

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
LAC.No. 11/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ದಿನಾಂಕ: **21.11.2024** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

- | | |
|------------------|--|
| ನಿ.ಪಿ.1 | ದಿ. 07.09.2023 ರಂದು ಕಲಂ.64 ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಅಡಿ ವಿಶೇಷ ಭೂಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿ |
| ನಿ.ಪಿ.2 | ವಿಶೇಷ ಭೂ ಸ್ವಾಧೀನಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ 07.09.2023 ರ ಮೊಹರು ಇರುವ ಇಂಡೆಕ್ಸ್ ಫಾರಂ. |
| ನಿ.ಪಿ.3 | ದಿ. 27.07.2023 ರ ನಡವಳಿ |
| ನಿ.ಪಿ.4 | ದಿ.16.08.2023 ರ ಅವಾರ್ಡ್ ನೋಟೀಸ್ |
| ನಿ.ಪಿ.5 | 11(1) ನೋಟಿ ಫಿಕೇಷನ್ |
| ನಿ.ಪಿ.6 ಮತ್ತು 7 | ದಿ.04.12.2020 ರಂದು ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ 11(1) ನೋಟಿ ಫಿಕೇಷನ್ ರ ಅನ್ವಯ ನೀಡಿದ 2 ನೋಟೀಸ್ |
| ನಿ.ಪಿ.8 | 19(1) ನೋಟಿ ಫಿಕೇಷನ್ |
| ನಿ.ಪಿ.9 ಮತ್ತು 10 | ದಿ.20.09.2022 ರಂದು ಕಲಂ.21(1) (2) ರ ಅನ್ವಯ 1 ನೇ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ 2 ನೋಟೀಸ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು |
| ನಿ.ಪಿ.11 | ಅವಾರ್ಡ್ ತಖ್ತೆ: |
| ನಿ.ಪಿ.12 | ಜಂಟಿ ಅಳತೆ ತಖ್ತೆ |
| ನಿ.ಪಿ.13 | ಭೂ ಪರಿಹಾರದ ಹಣ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ರಸೀದಿ |

ನಿ.ಪಿ.14	ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪೋಟೋ ಮತ್ತು ಸಹಿ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ
ನಿ.ಪಿ.15	ಪರಿಹಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಇಂಡಿಮಿಟಿ ಬಾಂಡ್
ನಿ.ಪಿ.16	ಪರಿಹಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
ನಿ.ಪಿ.17	ದಿ.10.10.2018 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿ.ಪಿ.18	ದಿ.02.05.2018 ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಃ 1 ರಿಂದ 3 ನೇ ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸರಿ ಇದೆ.

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ತುಮಕೂರು